
“”* REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS JOSE MARIA BORJA GALLAGOS - 
o 

  

  

! 

CONSIDERANDO" 
»b 

  DE BAJA Y ALTA TENSION CIA. LTDA. *3 
a 

RESOLICION Ho. E | 

MEDIANTE RESOLUCION No. 92409 DE 11 DE: ACOSO DE 1992: 

QUE el 15 de noviemore de 1991 se ha otorgado ante el Notario 
Dáciac Septimo del cantón Quito la escritura RA eN 
de "VICENTE RODRIGUEZ COMSIRUCIOR E IMPORTADOR PARA 

constitución 
"JLECTRICOS 

37 > 

cinio del Dr. Hugo Mancero Ruiz ha solicitado la aprobación de la indicada 

| 
> 

| QUE el señor Vicente Humberto Rodriquez Castellanos, con el patro- 
| 

l 
escritura publica, a cuyo efecto ha presentado tres copias certificadas 
de la misma; TEA 

e Cana 25 y 

QUE el Departamento de Compañías de Responsetá 14046 Lim rat de 
la Interlencia de Derecho Societario, medlante menozando fte 
de 1 de octubre de 1392, ha emitido informe favorable 
del trámite, una vez que considera que se ha dedo 
requisitos legales respectivos; 

RESUELVE: 

a 

. EN uso de las atribuciones que le confiere la Lay; 

    

AKTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitucion de “VICENTE ROBRIGDEZ CONS- 
FROCTOR E IMPORPADOR PARA SISTEMAS ELECTRICOS DE BAJA Y ALTA TENSION 
CIA LTDA. , con domicilio en la ciudad de Quito, con un capital social 
de S/. 700.000.060, «dividido en 700 participaciones de S/. 1.000,00 
cada una. de conformidad con los terminos constantes en la referida 
escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONER que un extracto de la indicada escrítura 
pública se publique. por una vez, en uno de los diarios de mayor circula- 
ción en Quito Un ejenplar de la publicación debera entregarse a este 
Despacho. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Décimo Séptimo del canton 
Quito, tome nota al margen de la matríz de la escritura pública que 
se aprueba del contenido de la presente Resolución y siente razón de 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del canton 
Quito: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y. b) cumpla con las demas prescripciones contenidas en 
la Ley de Registro y en el Articulo 33 del Código de Comexcio. 

CUMPLICO.- Vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, 
en Quíto. 

r2Q0CcT 

add 
M7 

Dr. Soria cstiegos 

AXEL 656 

de



e 

; mg 

Cotos sta fecha queda inscrita la pro» 

[ 

| 

¿ce Resolución bajo el NE 
| 

| 

  

"orstro Mercantil omo 3 Se 

«cc amplimiento a lo dispuesto 
cota misa, de coo formidad a lo 

l 
Peotorn 1 Deer.to 733 de 22 

| 
sta de 73 publicado vn el 

| 
sra Ad 2 de agosto 

Cd - Á Quito, AS de    

  

 


